АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«___»  ________ 2021 г.                                                                 № ______
                                                                                                          Экз.___
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 28.05.2013 № 508-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области»
           В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 20.09.2018 № 1162-р «О совершенствовании правотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области,  постановлением Правительства Ульяновской области от 04.08.2021 № 357-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»,   администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в Положение  об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования  «Цильнинский район»  Ульяновской области  от  28.05.2013 № 508-П «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области», следующие изменения:.

1) в приложении № 1:
          а) в абзаце втором пункта 1 цифры «5506» заменить цифрами «5955»;
          б) в абзаце третьем подпункта 2.1 цифры «7511» заменить цифрами «10359»;
          2) в приложении 2:
          а) в пункте 1 цифры «4612» заменить цифрами «4989»;
         б) в пункте 2 слова «5454 рубль» заменить словами «5899 рублей»;
         в) в пункте 3 слова «4900 рубля» заменить словами «5300 рублей»;
         г) в пункте 4 слова «5100 рубля» заменить словами «5516 рублей»;
         д) в пункте 5 цифры «5800» заменить цифрами «6273»;
         е) в пункте 6 цифры «7921» заменить цифрами «8568»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости», его действие  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 года.
Глава администрации                                                              Г.М.Мулянов